

--- Treść przekazanej wiadomości ---

Temat:obywatelska petycja do Wydziału Dróg, ...

Data:Wed, 3 Apr 2019 14:36:50 +0200

Nadawca:Grzegorz Jan Oracz <grzora@o2.pl>

Adresat:um@um.ostroleka.pl

Kb. 152.8.2018

6.04.2019.

Dzień dobry !!! Wnoszę o zainteresowanie się, z uwzględnieniem czasu, czyli pory roku ewentualnej

realizacji a także procedur obowiązujących w zakresie, o którym będę pisał, przyulicznymi parkingami lub miejscami postojowymi. Uwagi moje dotyczą ul. ul. M. Kopernika i A. E. Fieldorfa „Nila”, ale takich jak wskazane wyżej jest co najmniej jeszcze kilka. Na wszystkich ciągach zatokowo – parkingowo – postojowych stoją przemiennie lub stadami betonowe słupy oświetlenia chodników oraz drzewa nasadzone w czasach, w których przeważającym środkiem lokomocji były własne nogi lub rowery. Dzisiaj słupy i drzewa stały się zawalidrogami, przeszkadzają lub uniemożliwiają wręcz zaparkowanie auta. Nie silę się na opisy, proponuję skorzystanie z systemu geo-mapy lub przechádzkę wizyjną. Postulowane zmiany – odsunięcie betonowych słupów i, niestety, usunięcie zmasakrowanych resztek drzew dałoby większe i bardziej widoczne efekty, w tym więcej miejsc postojowych, czy jak inaczej zwiemy.

Kilkanaście lat temu zgłaszałem istnienie dramatycznej niedoróbki, a raczej partactwa drogowców budujących ulicę prowadzącą do os. Stacja, obok b. hotelu pielęgniarek i budynków OTBS, potem nazwaną al. JP II. Otrzymałem nawet, a mam to pismo do dziś – nie relikwię żadną, tylko świadectwo obietnic-cacaneł władzy – podpisane przez ówczesnego prezydenta miasta ... Dla przypomnienia – ulica ta ma odwrócone krzywizny łuków, jeśli właściwie to nazywam, siła odśrodkowa wyrzuca, nawet wolno jadące auta, na zewnątrz. W swoim czasie bywały w tamtym rejonie wypadki, jak jest obecnie nie wiem. Wiem natomiast, że bubel ma się dobrze i bez znaczenia pozostaje kto tego potworka myśli inżynierskiej splotził i zrealizował. Oczekuję z dużym zainteresowaniem uporządkowania, zgodnego z logiką i przepisami prawa o ruchu drogowym, zasad poruszania się ulicą J. Paderewskiego. Namalowanie podwójnej linii, wyznaczenie nieegzekwowanych przez Straż Miejską, szkoda mówić o Policji, nakazów i zakazów demoralizuje okrutnie. Pozdrawiam. Grzegorz Oracz, mieszkaniec Ostrołęki od 28.11.1978 roku